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حد اعای همرأیی و وفاق میان مجلس و 
دولت در جلسه بررسی صاحیت وزیر منتخب 
رئیس جمهور برای بر عهده گرفتن مسئولیت 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی تعین یافت. روز 
گذشته و در چهارمین روز بررسی صاحیت و 
برنامه های وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم 
نوبت بررسی در حالی به سید عباس صالحی 
رسید که هیچ یک از نمایندگان برای بیان نطق 
مخالف علیه او ثبت نام نکردند. صالحی البته 
تنها وزیر پیشنهادی نبود که با اقبال اکثریت 
وکای ملت مواجه می شد. پیش از او عزیز 
نصیرزاده وزیر پیشنهادی دفاع و سید اسماعیل 
خطیب گزینه معرفی شده برای وزارت اطاعات 
نیز به نحو واضحی مورد استقبال نمایندگان 
قرار گرفته  بودند. چنانکه هر یک از نمایندگان 
مخالفشان تأکید داشتند که به نحوی نمادین 
در جایگاه مخالف ایستاده اند. با این حال 
پیشینه، کارنامه و رویکرد حاکم بر سیاست ورزی 
سیدعباس صالحی و اعتقاد نمایندگان به اینکه 
او یکی از مناسب ترین گزینه ها برای سکانداری 
وزارت متولی فرهنگ وهنر کشور است، سبب 
شد که در جلسه بررسی صاحیت و برنامه های 

او حتی از مخالف نمادین هم خبری نباشد.
بی شک اینکه صالحی که پس از درگذشت 
مدیرمسئول فقید روزنامه اطاعات به عنوان 
شخصیتی مورد وثوق به نمایندگی از مقام 
معظم رهبری در مؤسسه اطاعات برگزیده 
شد، در ارزیابی نمایندگان از شایستگی و 
صاحیت او بی تأثیر نبود. با این حال در 
کنار این ویژگی کارنامه او به عنوان وزیر 
فرهنگ و ارشاد در دولت دوازدهم از او چهره ای 
ساخت که توانست کشتی فرهنگ کشور و 
خیل گسترده فعالان این عرصه را در تاطم 
بحران های سیاسی و اقتصادی که در آن 
سال ها در کشور بروز یافت از حواشی مصون 
دارد و به سامت به ساحل برساند و کشتیبانی 
مورد اعتماد و پذیرش طیف های مختلف 

فکری و گفتمانی باشد که در جامعه هنرمندان 
و اهالی فرهنگ و رسانه وجود دارند و این روزها 
برای بازگشت این حامی میاندار و مؤثر خود 
از دفتر کارش در روزنامه پرسابقه اطاعات 
به ساختمان وزارت ارشاد در حوالی میدان 

بهارستان روزشماری می کنند.

 وفاق ملی در عرصه فرهنگی 
و تقویت رابطه دولت- ملت

از آنجا که بر اساس آیین نامه و به دلیل 
صحبت نکردن هیچ یک از نمایندگان مخالف، 
امکان نطق برای نمایندگان موافق فراهم 
نبود، پس از قرائت گزارش موافقت کمیسیون 
فرهنگی با وزیر پیشنهادی فرهنگ و ارشاد 
اسامی، سید عباس صالحی در نطقی به دفاع 
از خود و در حقیقت تبیین رویکردش در عرصه 
مسئولیت این وزارت برای عینیت بخشی به 

وفاق ملی در عرصه فرهنگ و... پرداخت.
صالحی در آغاز سخنان خود با قدردانی از 
حسن اعتماد نمایندگان درباره »وفاق ملی« 
به عنوان ایده مرکزی دولت چهاردهم، گفت: 
این کانون معنایی، مهم ترین نکته ای است 
که می تواند دولت ایشان را از دولت های قبل 
متمایز کند. به نظر می آید که نظریه وفاق ملی 
هم در فضای نظری و هم در فضای عملی در دو 
سطح باید امتداد پیدا کند؛ هم در سطح نظام 
حکمرانی کشور و هم در سطح رابطه دولت و 
ملت. او وفاق ملی را سبب تجدید، تحکیم 
و تکمیل وفاق دولت - ملت دانست و گفت: 
در پرتو هدایت و نگرش های جامع و راهبردی 
مقام معظم رهبری و با استفاده از راهنمایی ها 
و دلسوزی های مراجع عظام تقلید و با اتکا به 
ظرفیت نخبگان و اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه 
تاش خواهم کرد در دولت چهاردهم در این 
حوزه مهم و کانونی یعنی وفاق ملی در سطح 

دولت و ملت مؤثر و سهیم باشم.
وزیر پیشنهادی فرهنگ و ارشاد با اشاره به 
عناصر ثابت هویتی فراوان و ارزشمند دینی، 
فرهنگی و قومی که موجب ماندگاری ایران 
علی رغم طوفان های مهاجم شده اند، به 
برخی تغییرات اجتماعی رخ داده در جامعه 

طی دهه های اخیر پرداخت. او از جهش 
نقش زنان به واسطه وقوع انقاب اسامی به 
عنوان یکی از متغیرهای اجتماعی مؤثر نام برد 
و اذعان داشت: نمی توانیم جامعه زنان تحول 
یافته، نیاز آنان به اشتغال و توقعاتی را که در 
سبک زندگی و حقوق فردی و اجتماعی پیدا 
کرده اند نادیده بگیریم. وزیر پیشنهادی ارشاد 
در ادامه مصرف فرهنگی را تحول سوم جامعه 
امروز خواند و با بیان اینکه این تغییرات به 
معنای این است که ما در نوع نظام، مناسبات 
دولت و ملت باید به راهکارهای جدید فکر 
کنیم؛ ممکن است راهکارهای قدیم پاسخ 
ندهد، افزود: کار عمده تر دولت وفاق ملی در 
سطح دولت - ملت است؛ اینکه مردم دولت 
را از خود بدانند، به آن اعتماد کنند، رابطه 
همدلانه و همکارانه با دولت پیدا کنند، همان 
نسبت هایی که در دهه اول انقاب داشتیم. او 
در عین حال ابراز امیدواری کرد در پرتو وفاق 
عمومی در نظام حکمرانی کشور، تعامل چهار 
ساله دولت و مجلس که تقریباً با هم آغاز به 
کار کرده اند، شالوده ایی مستحکم و بنایی رفیع 

برای فرهنگ کشور پدید آورد.

راهکار  صراف برای گسست بین نسلی
صبح دیروز در هفتمین جلسه علنی مجلس 
برای بررسی صاحیت وزرای پیشنهادی پس از 
نطق وزیر پیشنهادی برای وزارت صمت نوبت 
به حسین سیمایی صراف وزیر پیشنهادی 
رئیس جمهور برای وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری رسید که با موافقت گزارش کمیسیون 
آموزش و تحقیقات مجلس همراه بود. 
سیمایی صراف  ضمن دفاع از برنامه های خود 
برای این وزارتخانه، تأکید کرد: گفتمان این 
دوره آموزش عالی، گفتمان مسئولیت اجتماعی 
است و دانشگاه ها نسبت به مسائل اجتماعی 
و فرهنگی کشور بی تفاوت و بی طرف نخواهند 
بود. وی با تأکید بر اینکه گسست بین نسلی و 
فرهنگی رو به گسترش است؛ مهم است حرف 
یکدیگر و حرف نسل Z را بفهمیم که این یک 
واقعیت است، به بیان دیگر برنامه های خود 
برای تقویت زیرساخت های آموزش عالی و 

مجلس از انتخاب صالحی برای وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی استقبال کرد

بدون مخالف، با برنامه
نمایندگان برنامه وزرای کشور، علوم، میراث، نفت و نیرو را بررسی کردند
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برون رفت از محاصره و انزوای علمی پرداخت 
و افزود: سهم نشاط در دانشگاه ها رضایتبخش 
نیست، البته که سرزندگی دانشگاه ها بدون 
آرامش و امید در تصمیم سازی ها ممکن نیست.

برنامه مؤمنی برای تقویت همبستگی 
اجتماعی

معرفی اسکندر مؤمنی برای قرار گرفتن در 
رأس وزارت کشور چنانکه انتظار می رفت با 
استقبال نمایندگان مواجه شد. مؤمنی که 
مورد موافقت و حمایت اعضای دو کمیسیون 
عمران و امنیت ملی قرار گرفته بود با بیان 
اینکه وزارت کشور دولت چهاردهم مصمم 
است تا از همه امکانات و منابع انسانی موجود 
بهره ببرد، اظهار داشت: مردم ولی نعمت و 
ناظر بر عملکرد حاکمان هستند و به حکم 
قانون اساسی و با رعایت سازکارهای قانونی، 
حق نقد و اعتراض دارند. باید به متن جامعه 
باور داشت، با آنان گفت و گو کرد و به حقوق و 
آزادی های آنان احترام گذاشت.مؤمنی در عین 
حال تأمین امنیت عمومی و افزایش مشارکت 
و نشاط و همبستگی اجتماعی را از وظایف اصلی 

وزارت کشور دانست.

موافقان و مخالفان وزیر  میراث فرهنگی
جلسه بررسی صاحیت و برنامه های سیدرضا 
صالحی امیری وزیر پیشنهادی برای بر عهده 
گرفتن وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی بر خاف عرصه فعالیت این 
وزارتخانه به یکی از جلسات پرحاشیه مجلس 
تبدیل شد که در آن مخالفت های با صبغه 
سیاسی بر نقد تخصصی نسبت به وزیر 

پیشنهادی غلبه داشت.
چنانکه به رغم موافقت کمیسیون صنایع 
و معادن مجلس با صالحی امیری، اعضای 
کمیسیون فرهنگی در گزارش خود اگر چه به 
انطباق و همسویی برنامه های وزیر پیشنهادی 

با برنامه ها و قوانین بالادستی اذعان داشتند 
اما اعام مخالفت کردند. در هنگام نطق 
مخالفان هم علی خضریان و ابراهیم رضایی 
نمایندگانی بودند که با استناد به فعالیت های 
صالحی امیری در سال 88 به مخالفت با وزیر 
پیشنهادی میراث فرهنگی پرداختند. این نوع 
مخالفت سیاسی که با توزیع برگه بدون اخذ 
مجوز علیه وزیر پیشنهادی از سوی یکی از 
نمایندگان همراه شده بود، با واکنش انتقادی 
محمدباقر قالیباف به انجام چنین اقدام 
خاف آیین نامه ای همراه بود. صالحی امیری 
در نوبت خود برای دفاع از برنامه هایش با 
اعام اینکه ۱۰ راهبرد و ۵۰ برنامه سیاست های 
کلی برای این وزارتخانه تعریف کرده  است، 
یادآور شد: »مشابه همین اتهاماتی را که عزیزان 
مطرح کردند قباً هم گفتم که اینها دروغ و 
فریب و ساخته و پرداخته ضدانقاب است.« 
وی در بخش دیگری از نطق خود اظهار داشت: 
»چرا اتهام می زنید؟ از خدا بترسید. مگر ماک 
دستگاه های امنیتی نیست؟ چرا برای کتابخانه 
ملی که سه سال رئیس آن بودم مرا تأیید 
کردند؟ همین نهادهای امنیتی چرا بنده را 
برای وزارت ارشاد تأیید کردند؟ و با تأیید مقامات 
عالی نظام چرا بنده را پنج سال برای کمیته 
ملی و بین المللی المپیک تأیید کردند ؟ چرا 
امروز نهادهای امنیتی مرا تأیید کردند؟ وقتی 
به نهاد امنیتی در این کشور اعتماد ندارید 
سنگ روی سنگ بند نمی شود.« روز گذشته 
همچنین بررسی صاحیت محسن پاک نژاد 
وزیر پیشنهادی نفت در دستورکار مجلس قرار 
گرفت. این در حالی بود که کمیسیون های 
انرژی و صنایع و معادن با بررسی برنامه های 
پاک نژاد، حمایت و موافقت خود را با او اعام 
کردند. بررسی برنامه و صاحیت عباس علی 
آبادی وزیر پیشنهادی نیرو نیز آخرین دستور 
کار جلسه علنی نوبت عصر بود که ادامه آن به 

جلسه صبح امروز موکول شد.

شواهد حاکی از رأی بالای نمایندگان به کابینه پیشنهادی دولت چهاردهم است

کلید وفاق ملی در دست مجلس

کنش های 
دقیق و 

معقول رئیس 
مجلس، 
تجربه ای 

کم نظیر و 
موفق در 

اداره جلسات 
بررسی 

صلاحیت 
وزرا از خود 
نشان داده 

و امید برای 
رای یکپارچه و 

قوی مجلس 
به دولت را 

افزایش داده 
است

امروز مشخص خواهد شد که پاسخ مجلس 
شورای اسامی به رویکرد »وفاق ملی« 
دولت مسعود پزشکیان چه خواهد بود. 
ایرانیان انتظار دارند که پاسخ مجلس، 
آری به وفاق ملی باشد. پزشکیان در دوران 
انتخابات بارها تأکید کرد که نمی توان کشور 
را با نظر و اراده یک جریان و یک جناح اداره 
کرد. او گفت که حتی حل مسائل و رفع 
مشکات کشور نیز فقط با یک فکر و یک 
رویکرد ممکن نیست. برای همین تاش 
کرد در راستای تحقق مهم ترین وعده 
خود، کابینه ای متشکل از همه جریان های 
سیاسی، همه سلیقه های فکری و همه 
رویکردهای مدیریتی موجود در کشور 
تشکیل دهد. مراد او از اتخاذ این رویکرد، 
این بود که نشان دهد می توان به رغم 
همه اختاف ها زیر چتر یک دولت، پروژه 
واحدی را پیش برد. همچنان که امروز 
همه نحله های سیاسی و اجتماعی، زیر 
چتر واحدی به نام جمهوری اسامی، 
هدف کانی به نام استعای نظام جمهوری 
اسامی، توسعه ملی و بهبود زیست و 
معیشت مردم را دنبال می کنند. مسأله 
این است که آنچه در ترکیب کابینه رقم 
خورد، تنها یک گام یا به عبارت دیگر، گام 

اولیه برای حرکت در مسیر وفاق است. گام 
بعدی و چه بسا مهم تر، باید از سوی دیگر 
ارکان کشور، امروز قوه مقننه، برداشته شود. 
برهمین اساس بود که مسعود پزشکیان 
روز گذشته در دیدار نمایندگان استان های 
لرستان و خوزستان تأکید کرد: »رأی اعتماد 
نمایندگان به وزرای پیشنهادی مکمل 
رویکرد دولت در ایجاد وفاق ملی است.« 
می توان سخن رئیس جمهور را اینطور 
تعبیر کرد: همان طور که یک دست صدا 
ندارد، وفاق ملی فقط با گام ها یا تصمیمات 
دولت شکل نمی گیرد. باید دست به دست 
هم داد و امروز این امر نیازمند همراهی و 

همدلی مجلس شورای اسامی است.

چرا وفاق؟
بعضی مسائل مولود زمان هستند. به عبارت 
دیگر، این زمان و تاریخ انباشته شده یک 
جامعه است که سبب می شود برخی 
موضوعات به عنوان اولویت مطرح شوند 
و موضوعات دیگری از اولویت خارج شوند؛ 
وفاق ملی از جمله همین مقوله هاست. 
شرایط کشور در حوزه های مختلف، از 
مشکات انباشته و ناترازی های عیان 
شده، تا مجموع مسائلی که ایران در حوزه 

منطقه ای و بین المللی با آن روبه رو است، 
راهی جز وفاق ملی را پیش روی کشور 
نمی گذارد. در کنار اشکالات مدیریتی و 
کاستی های اجرایی، نمی توان منکر شد 
یک علت مشکات امروز ناشی از فقدان 
وفاق است. تنش های سیاسی و رویکردهای 
حذفی نسبت به رقبا، از چپ و راست، باعث 
شده است اگر ما مشکلی در زمینه مدیریت 
بهینه آب داشته باشیم، این مشکات چند 
برابر شود یا ناترازی های برق و بنزین 
هم ناشی از کیفیت پایین مدیریتی و هم 
ناشی از شکاف های سیاسی است. از این 
رو، امروز که این مشکات و ناترازی ها به 
سطح غیرقابل کتمان رسیده و همچنان هم 
رو به رشد است، وفاق از هر زمان دیگری 
ضروری تر است. ضرورت وفاق به گونه ای 
است که حتی اگر مسعود پزشکیان در 
انتخابات آن را مطرح نمی کرد یا در دولت 
دنبال نمی کرد، شخصیت یا جریان سیاسی 
دیگری می بایست عهده دار دنبال کردن 

این مأموریت ملی و تاریخی می شد.

 برای حل مشکلات یک دست 
و یک زبان می شویم؟

اینکه بیاییم برای حل چالش ها یک 

دست و یک زبان شویم، فقط درخواست 
مسعود پزشکیان یا رأی دهندگان به او 
نیست؛ این صدای نیازهای ملی ماست 
که حالا از طریق تریبون دولت چهاردهم 
مطرح می شود. بیش از اینکه ماهیت 
این تریبون چیست، یا اینکه بیشتر روی 
گویندگان تمرکز کنیم، بیشتر باید به 
خود صدا گوش دهیم. این صدا، از ایران 
امروز است که با ناترازی های جدی در 
حوزه آب، برق، بنزین و حتی ناترازی های 
سیاسی و رسانه ای در کشور روبه رو است. 
بیان این ناترازی ها به معنی نادیده 
گرفتن دستاوردهای انقاب نیست کما 
اینکه وقتی رهبرانقاب همچنان اولویت 
را به امور اقتصادی می دهند، بیشتر ناظر 
بر این است که گام های برداشته شده 
کافی نیست و باید به افق های بلندتری 
فکر کرد. درست در همین شرایط، 
جنایت های رژیم صهیونیستی در غزه و 
آتش افروزی های این رژیم در منطقه نیز 
قابل توجه است. این آتش افروزی ها با 
حمایت صریح و البته شنیع قدرت های 
استکباری صورت می گیرد. در موقعیتی 
تاریخی، با مختصاتی چندوجهی، پرسش 
ملی و تاریخی امروز ما این است: برای 
حل مشکات یک دست و یک زبان 

؟ یم می شو

وفاق با حفظ تفاوت سلیقه های 
مدیریتی

وفاق ملی یا یک دست شدن، به معنی 

یکدستی، خاموشی منتقد یا درخواست 
پیروی محض از دیگران نیست؛ وفاق 
یعنی اشتراک در اصول و توافق نظر در 
مشکات و راهبرد حل مشکات. در این 
شرایط است که امروز مهم ترین نیاز 
کشور، آری گفتن به این وفاق است. 
این تجربه نو که می تواند پله ای برای 
سیاست داخلی آینده ما باشد، با رأی 
مجلس شورای اسامی به کل کابینه 
شکل خواهد گرفت، چرا که رأی به 
همه وزرای پیشنهادی، به منزله شروع 
به کار پرقدرت دولت خواهد بود. رأی به 
همه وزارتخانه ها، یعنی دولت مسعود 
پزشکیان که متشکل از همه نحله های 
سیاسی، فکری و مدیریتی جمهوری 
اسامی است، از پشتوانه قوی مجلس 
شورای اسامی برخوردار است. در این 
صورت، دولت هم با اراده قوی به سراغ 
حل مشکات داخلی خواهد رفت و هم 
با اعتماد به نفس بیشتری با طرف های 
خارجی روبه رو خواهد شد. هرچند نوع 
اظهارات نمایندگان، بویژه کنش های 
دقیق و معقول رئیس مجلس، که 
تجربه ای کم نظیر و موفق در اداره جلسات 
بررسی صاحیت وزرا از خود نشان داده 
امید برای رأی یکپارچه و قوی مجلس 
به دولت را افزایش داده است. در این 
صورت، فردای این رأی بالا، ایران صبح 
خود را با چشم انداز امیدبخش تری آغاز 
خواهد کرد و البته ناامیدی دشمنان نیز 

فزون خواهد شد.

ذره بین

اخبار

پزشکیان در دیدار نمایندگان جدیدالورود 
مجلس دوازدهم:

 نمایندگان، پایبندی به وفاق را 
در عمل نشان دهند

مسعود پزشکیان شامگاه دوشنبه در دیدار با جمعی 
از نمایندگان جدید الورود مجلس دوازدهم، با بیان 
اینکه دولت چهاردهم در مواجهه با مشکات 
کشور به دنبال یافتن مقصر نیست، بلکه برای 
رفع مشکات و چالش های مبتابه کشور با تمام 
توان تاش خواهد کرد، اظهار داشت: قدم اول در 
مسیری که ما برای دولت ترسیم کرده ایم، جلب 
رضایت مردم و تکریم ارباب رجوع در همه ادارات 

و دستگاه های اجرایی خواهد بود.
رئیس جمهور در ادامه با تأکید بر ضرورت اجرای 
سند چشم انداز کشور به عنوان یکی از اولویت های 
دولت در مسیر پیشرفت کشور تصریح کرد: این 
سند به لحاظ علمی، از جمله اسناد قابل دفاع و 
ارزشمندی است که اجرای آن نیازمند بهره گیری 
از توان مدیران کاردان، کارشناس و با تجربه است و 
امیدواریم با کمک نمایندگان محترم و رأی اعتماد به 
همه وزرای کابینه بتوانیم این هدف را محقق کنیم. 
پزشکیان پرهیز از اختافات داخلی و ایجاد وحدت و 
همگرایی در کشور را رمز موفقیت و غلبه بر مشکات 
عنوان کرد و گفت: یقین بدانید اگر صادقانه، با 
همدلی و به دور از اختاف و رویکردهای حذفی به 
میدان بیاییم و برای خدمت به کشور و مردم تاش 

کنیم، خدای متعال هم به ما کمک خواهد کرد.
رئیس جمهور با بیان اینکه هر فردی با هر نوع 
گرایش فکری و سلیقه ای برای تأمین رضایت مردم 
تاش کرد به کشور و نظام و انقاب خدمت کرده، 
تصریح کرد: امروز مهم ترین دغدغه دولت کاستن 
از فاصله مردم و حاکمیت و تأمین رضایت مردم 
است و برای هر فرد همفکر و هم عقیده با ما در 

این مسیر، میدان خدمت باز است.
پزشکیان همچنین با تأکید بر اهمیت تعامل 
مجلس با دولت در تسریع خدمت رسانی به مردم 
افزود: هیچ یک از وزرای پیشنهادی بدون مشورت 
با سطوح عالی کشور به مجلس معرفی نشده اند 
و همان گونه که دولت به شعار وفاق ملی عمل 
کرد، اکنون از مجلس و نمایندگان نیز انتظار می رود 

پایبندی به وفاق را در عمل نشان دهند.
 

سخنگوی وزارت امور خارجه:

 شهید امیر عبداللهیان 
اندیشه و قلبش با مقاومت بود

»ناصر کنعانی« سخنگوی وزارت خارجه در مراسم 
رونمایی از سردیس شهید امیرعبداللهیان گفت: 
حسین امیرعبداللهیان در هر پسُـــت و مقام و 
عنوان، فکر و اندیشه و قلبش با مقاومت بود. 
تاش او و کوشش فکری او با مسأله مقاومت 
عجین بود. این را به عنوان کسی عنوان می دارم 
که در ۱۵ سال گذشته شغل خودم، با این شهید 
از نزدیک عجین بودم. تجلیل از امیرعبداللهیان 
این  وی  است.  اندیشه  و  فرهنگ  از  تجلیل 
حمایت را نه مسئولیت سازمانی که یک وظیفه 
ایمانی و اخاقی می دانست. کنعانی بیان کرد: 
امیرعبداللهیان در دفاع از مقاومت دچار لکنت 
زبان و تردید نمی شد و در نشست و برخاست با 
مقامات عالیه دنیا و سازمان های بین المللی و 
وزرای خارجه کشورهای غیرهمسو و حامیان رژیم 
دچار تردید نبود. من این را به عینه بارها و بارها 
در نشست های مختلف دیدم و تجربه کردم، 
شهید عزیز حمایت از فلسطین را یک مسئولیت 

انسانی می دید.
سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: شهید 
امیرعبداللهیان دیگران را شیفته اخاق خود 
می کرد ولی در زمانی که بحث مقاومت بود، وی 
انسانی باصابت، محکم و قوی بود. این گونه 
بود که شهید هنیه بارها به آقای امیرعبداللهیان 
می گفت شما نه فقط وزیر خارجه ایران که وزیر 

امور خارجه مقاومت هستید.

 تفویض مسئولیت اداره امور 
گزینش کشور به قائم پناه

مسعود پزشکیان در اجرای ماده )6( قانون 
گزینش معلمان و کارکنان آموزش و پرورش 
مصوب ۱4 شهریور ۱374 و قانون تسری آن به سایر 
وزارتخانه ها، سازمان ها، مؤسسات و شرکت های 
دولتی مصوب 9 اردیبهشت ۱37۵ مجلس شورای 
اسامی، با صدور حکمی مسئولیت اداره امور 
گزینش کشور را به دکتر محمدجعفر قائم پناه 

معاون اجرایی خود تفویض کرد.

رئیس جمهور که روز گذشته در جریان بررسی صاحیت وزرای پیشنهادی در 
صحن مجلس شورای اسامی حضور یافته بود، در پیش بینی خود از رأی مجلس 
به وزرای معرفی شده، گفت: امیدوارم مجلس به همه وزرای پیشنهادی رأی 
اعتماد بدهد. ما انکار نمی کنیم که بی عیب هستیم، بلکه ما هم دارای عیب 
هستیم، اما اگر با هم باشیم، می توانیم خیلی از موانع را از پیش رو برداریم، اما 
اگر با اختاف جلو برویم، قوی هم باشیم مشکل پیدا می کنیم. رئیس جمهور 
در حاشیه این حضور تأکید کرد: تاش می کنیم تا زبان و نگاه مشترک برای 
تحقق آن برنامه ها در دولت و بین دولت و مجلس ایجاد کنیم. امیدوارم در حد 
توان خود به تعهدات مان عمل کنیم و مجلس هم کمک کار ماست و ما همان 
راهی را که گفتیم ادامه می دهیم. پزشکیان درباره اولین برنامه اجرایی دولت 
نیز اظهار کرد: مرکز پژوهش های مجلس شورای اسامی برنامه و عملیات هر 
وزارتخانه را استخراج کرده و ما را خیلی جلو انداخته است. ما چهارچوب این 
برنامه ها را در اختیار وزرا قرار می دهیم تا پیگیر این مسئولیت های خود باشند 
و برنامه عملیاتی را برای آنچه قانون برنامه هفتم توسعه مشخص کرده، بنویسند.
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شوری اسامی نیز بیان کرد: تعامل مجلس و 
دولت که ان شاءالله همین طور تداوم پیدا کند، شبیه دوران دفاع مقدس است، 
یعنی همان فرهنگ جهادی بدون تشریفات است. تا الان که تشریفات بین دولت 

و مجلس حذف بوده است و امیدوارم در چهار سال آینده همین گونه باشد.

ـــرش بـ

رئیس جمهور در حاشیه حضور در جلسه علنی نمایندگان:

 امیدوارم مجلس به همه وزرای پیشنهادی 
رأی اعتماد بدهد
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